
      

 

 

 

itelligence rozwija działalność  
dzięki programowi SAP Extended Business 

 
 
Warszawa, 22. kwietnia 2010 – Firmy itelligence i IT Util podpisały umowę partnerską 

w ramach programu SAP Extended Business. itelligence jest jednym z 3 Złotych 

Partnerów SAP w Polsce, który współtworzy ekosystem sieci partnerskiej SAP na 

podstawie programu SAP Extended Business. Dla itelligence współpraca w ramach 

umowy oznacza rozszerzenie działalności o rynek energetyczny, dla IT Util współpraca 

jest sposobem na formalne przystąpienie do sieci partnerskiej SAP jako EBM Partner.  

 

- Współpraca naszych firm oznacza nową ofertę dla firm z sektora energetycznego. 

Mocne atuty itelligence, takie jak Status Złotego Partnera SAP, stabilność 

i międzynarodowa obecność, połączone z wieloletnim doświadczeniem zespołu IT Uitil 

w rozwiązaniach SAP for Utilities, stanowią nową jakość na rynku. Jestem przekonany, Ŝe 

nasza współpraca będzie dobrze oceniona przez firmy z sektora energetycznego. – mówi 

Krzysztof Witczak, Dyrektor SprzedaŜy, Członek Zarządu w itelligence Sp. z o.o.  

 

Program Extended Business jest skierowany do firm informatycznych, które dostarczają 

swoje usługi związane z wdroŜeniem lub utrzymaniem systemów SAP, współpracując 

z jednym ze Złotych Partnerów SAP. Partnerzy programu - Extended Business Members 

(EBM) - nie muszą spełniać wszystkich warunków programu partnerskiego SAP 

PartnerEdge. Z zasady, partnerzy EBM koncentrują się na swojej specjalizacji. 

 

- Podpisując umowę z itelligence liczymy na wzajemny efekt synergii i komplementarność 

działania. My uzyskamy moŜliwość aktywnego funkcjonowania w ramach ekosystemu 

SAP i wsparcie jednego z głównych partnerów SAP w Polsce. SAP Extended Business 

Program zapewnienia nam wsparcie w zakresie promowania, sprzedaŜy i wdraŜania 

rozwiązań SAP, przy współpracy z Partnerem sprzedaŜy pośredniej VAR, jakim jest 

itelligence. itelligence uzyska unikatowe na rynku polskim wsparcie w rozwiązaniach SAP 

dla energetyki i sektora publicznego. Sądzę, Ŝe razem stworzymy mocny zespół, 

skutecznie sprzedający i wdraŜający rozwiązania SAP. – mówi Michał Buk, Prezes 

Zarządu w IT Util Sp. z o.o.  
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IT Util tworzy grupa konsultantów z wieloletnim doświadczeniem w zakresie systemów SAP, a w szczególności 
SAP for Utilities (SAP IS-U). W zakresie implementacji rozwiązań SAP for Utilities konsultanci IT Util naleŜą do 
najbardziej doświadczonych w Polsce. IT Util wspiera prace przy budowie architektury rozwiązań, prowadzi 
warsztaty dla uŜytkowników końcowych jak i zarządza zespołami dedykowanymi do prac modułowych. 
Wykonuje czynności przypisane konsultantom zadaniowym. MoŜe równieŜ brać udział w przedsięwzięciach 
informatycznych na kaŜdym etapie budowy rozwiązania i w róŜnych rolach w projekcie. Firma istnieje na 
polskim rynku od 2008 roku, świadczy usługi m.in. dla sektora energetycznego, publicznego oraz przemysłu. 

Więcej informacji: www.itutil.pl  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1550 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  
itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 
 


